平成 29年 3月 13日

各 位

株式会社 鳥取銀行

故郷
ふるさと

とっとり応援定期預金

1,000件達成記念式典の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、インターネット支店専用定期預金「故郷
ふるさと

とっとり

応援定期預金」の取扱件数が 1,000件に到達したことを記念し、式典を開催いたしますのでお知

らせします。

当行は平成 27 年 3 月より、鳥取県へのふるさと納税の促進と地元特産品等の魅力を全国にア

ピールすることを目的に、定期預金の利息の一部を自動的にふるさと納税として鳥取県へ寄附※

する「故郷とっとり応援定期預金」を取扱いしております。このたび、平成 29年 2月をもって、

取扱件数が 1,000件となったことを記念し、1,000 件目のお客さまに記念品を贈呈いたします。

また、同預金の取扱開始により「鳥取県ふるさと納税特別パートナー企業」第 1号に認定され

た当行は、ふるさと納税の寄附促進へ特別な貢献を果たしたとして、鳥取県より感謝状をいただ

くこととなりました。

当行は、今後も「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指し、お客

さまの多様なニーズにお応えするため、サービスの充実に取組んでまいります。

※「故郷とっとり応援定期預金」は、定期預金 500万円を一口とし、初回お預入時はお客さまのご預金から、毎年満期時はお

利息から 1万円をお客さまに代わって鳥取県のふるさと納税へ寄附いたします。

記

式典概要

名  称 故郷とっとり応援定期預金 1,000件達成記念式典

日  時 平成 29年 3月 17日（金） 15：00～15：20

場  所 鳥取県庁第 2応接室（鳥取市東町 1丁目 220）

出 席 者

故郷とっとり応援定期預金 1,000件目のお客様

鳥取県知事 平井 伸治 様

鳥取銀行 頭取 平井 耕司

式 次 第

（1）開会

（2）出席者紹介

（3）記念品贈呈

（4）感謝状贈呈

（5）挨拶

（6）記念撮影

（7）閉会

  ※閉会後に質疑応答を行います。

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

営業推進部（森本） 経営統括部（安田）

TEL 0857-37-0245・0260